
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лана Бојчева 07-06-2013 Женски Пријава

Зелен Тенис ТК Астибо Штип Теона Богоева Женски Пријава

Зелен Тенис ТК Астибо Штип Мила Ушинова Женски Пријава

Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава

Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Лина Реџа Женски Пријава

Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Мила Радевска Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Амар Јусуфи Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Ели Дураку Машки Пријава

Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Морихеи Дураку Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава


